
Huawei 34061569 Folha de dados

Transceptor de alta velocidade Huawei 34061569, QSFP28, 1311nm, 50G, bidirecional de duas fibras, 40km

34061569

Transceptor de alta velocidade Huawei 34061569, QSFP28, 1311nm, 50G, bidirecional de duas fibras, 40km

Compre agora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://pt.genuinemodules.com/34061569
http://www.tcpdf.org

